МЯЛЯХАВ1ЦК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

МЕЛЯХОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

16 августа 2016 г. 12-1
________________________ № ______________

аг. Белагурна, Дзятлаусю раён, аг. Белогурно, Дятловский район,
Гродзенская вобласць Гродненская область

О внесении изменений и дополнений
в решение Меляховичского сельского
Совета депутатов от 31 декабря 2015 г.
№9-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Меляховичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3, 4 решения Меляховичского сельского Совета
депутатов от 31 декабря 2015 г. № 9-2 «О бюджете Меляховичского
сельсовета на 2016 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
31.12.2015 №9-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского Совета
депутатов
16.08.2016 №12-1)

Расходы бюджета Меляховичского сельсовета по
функциональной классификации и расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма,

рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 43901,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 42671,00
Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 42671,00

ГОУПП «Слоним. тип.- 34 т. 50 з. 142 2014 г. ЛП № 02330/0150493 от 11.03.2009

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1230,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1230,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 4000,00
строительство
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 4000,00
ВСЕГО 47901,00

Приложение 4
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
31.12.2015 №9-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского Совета
депутатов
16.08.2016 № 12-1)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Меляховичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел
[

П
од

ра
зд

ел

ч
К
09 О

бъ
ем

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
(р

уб
ле

й)

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 47901,00
Меляховичский сельский 010 00 00 00 43901,00
исполнительный комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 4390 й00
Государственные органы общего 010 01 01 00 42671,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 42671,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 1230,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1230,00

Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 4000,00
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 4000,00».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте

3

В.А.Добыш